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注２：表中における計数は各々四捨五入によっているので、合計、差引が一致していない
　　　場合があります。

一般会計の歳入及び歳出の執行状況

6,325 96.9

26.3
100.0
0.0

2,865,645 841,213 29.4

61.8

0.0

う ち 現 年 予 算 38,287,421 12,458,466
32.3
32.5

27,853,387
予 備 費 28,796 0 28,796

25,828,955

注１：各表等における数値等は、令和６年９月３０日現在のものです。

歳 出 合 計 41,153,066 13,299,679

う ち 繰 越 予 算

諸 支 出 金 4,942,144 0 4,942,144 0.0
公 債 費 4,934,278 3,048,185 1,886,093
災 害 復 旧 費 984,374 152,087 832,287 15.5
教 育 費 3,018,258 1,080,630 1,937,628
消 防 費 1,366,885 518,663 848,222 37.9
土 木 費 3,425,519 1,586,496 1,839,023
商 工 費 1,433,446 387,525 1,045,921 27.0
農 林 水 産 業 費 2,486,460 552,058 1,934,402
労 働 費 9,450 670 8,780 7.1
衛 生 費 2,900,929 663,581 2,237,348
民 生 費 8,929,711 3,367,135 5,562,576 37.7
総 務 費 6,512,174 1,849,373 4,662,801
議 会 費

執行率款　　　　　名

う ち 現 年 予 算
う ち 繰 越 予 算

38,287,421
2,865,645

14,012,779
200,928

24,274,642

款　　　　　名 予算現額 負担行為済額 予算残額 執行率

2,664,717

180,642 93,275 87,367 51.6

36.6
7.0

41,153,066 14,213,707 26,939,359

610,798 160,359 450,439
3,224,300 50,000 3,174,300

6,712,419
4,404,501

325,729 418,628

944,472 3,460,029

10,662,000 6,946,550 3,715,450

21.4

163,467 3,279,724 4.7

予算現額 収入額 予算残額

110,017 11,246
3,443,191

64,308 183,774

50,48699,000

5,329,000

26.8
5,900 3,150 2,750

16,422 46,578

43.8
3,853,794 854,642 2,999,152 22.2
744,357

0 52,600
12,041

3,403,699 1,925,301
248,082
2,800 1,162 1,638

3,959 6,041
571,097 382,403
48,514

繰 越 金
諸 収 入

寄 附 金
繰 入 金

法 人 事 業 税 交 付 金
地 方 消 費 税 交 付 金
ゴルフ場利用税交付金

交通安全対策特別交付金

環 境 性 能 割 交 付 金 63,000
201,600 195,275

38,021 10,203 27,818

328,640 328,640 0
0

市 税
地 方 譲 与 税
利 子 割 交 付 金
配 当 割 交 付 金

使 用 料 及 び 手 数 料
国 庫 支 出 金

地 方 特 例 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金

分 担 金 及 び 負 担 金

地 方 交 付 税

歳 入 合 計
市 債

財 産 収 入
県 支 出 金

10,000

44,300
52,600

953,500

121,263

6,712,419

（単位：千円、％）

（単位：千円、％）

63.9
25.9

32,259

49.0

90.7

34.5
1.6

0.0
27.2
41.5

39.6
59.9

26.1

28.4

22.9

22.2

46.3

35.8

2,024,432

65.2
53.4



【特別会計】

注２：表中における計数は各々四捨五入によっているので、合計、差引が一致していない
　　　場合があります。

7,619,593
歳出

特別会計合計
12,479,982

特別会計の歳入及び歳出の執行状況

917,798
34.7

33.012,077

599,014

39.9

18,253

6.1

歳入

歳入
歳出 45.3

住宅用地造成事業等

津名港ターミナル事業
歳出

歳入
5,199

12,479,982
歳出

42.7
78.05,199

21,500

4,659

介護保険（サービス事業勘定）
歳入

歳入

歳入

歳入
歳出

歳出
温 泉 事 業

産 地 直 売 所 事 業
歳入

21,500

17,921

7,280

5,954

2,996,877

8,122
2,151,120

歳出
18,031

54,262
132,309
132,309

執行率

36.2

歳出

133,537
歳出

44.4

73,081
108,487

32.8
133,537 60,456

3,237,0775,388,197
5,388,197

2,120,5805,856,131

予算残額

歳入

2,391,320

後期高齢者医療事業

25,050

区分

歳入

会　　計　　名

国民健康保険（事業勘定）
5,856,131 2,249,446

収入額
予算現額

負担行為済額

国民健康保険（直診勘定）

介護保険（保険事業勘定）

歳出 917,798 318,784

18.8

3,735,551
38.43,606,685

（単位：千円、％）

4,860,389

616,766

124,187
78,047

6,009

10.4

12,312

41.0

1,143

14.1

301,032

注１：各表等における数値等は、令和６年９月３０日現在のものです。

7,634,803
38.9
38.8

540
4,056

17.5

4,845,179

15.13,247
9,188

1,271
1,027
110 0.6

7,280
18,031

6,253



【一般会計】

【特別会計】

【その他】

注２：表中における計数は各々四捨五入によっているので、合計、差引が一致していない
　　　場合があります。

基金の現在高

国 民 健 康 保 険 財 政 調 整 基 金 350,448

地 域 振 興 基 金 1,940,476

基 金 名 称

基 金 名 称
財 政 調 整 基 金 3,084,302

2,893,195
1,516
6,289

0

学 校 等 教 育 振 興 基 金
芸 術 文 化 振 興 基 金

夢 と 未 来 へ の ふ る さ と 基 金 3,358,233
45,947

市 債 管 理 基 金

災 害 復 興 基 金
地 域 福 祉 基 金

地 域 開 発 協 力 基 金
5,065,350

㎡9,035,325.09

財産の状況

区 分

基 金 名 称 基 金 残 高

土 地
行 政 財 産

基 金 残 高

合 計

0

現 在 高

415,640

㎡普 通 財 産 1,411,316.30

介 護 保 険 給 付 費 準 備 基 金 787,239

33,900
合 計 1,187,664

土 地 開 発 基 金

建 物
普 通 財 産
行 政 財 産 382,157.18 ㎡

台物 品 676

32,756.42

13,120,458出 資 に よ る 権 利
債 権

千円
千円429,498

注１：各表等における数値等は、令和６年９月３０日現在のものです。

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

0

17,854,993

温 泉 事 業 基 金 16,078
津名産地直売所事業特別会計運営基金

㎡

公 共 施 設 整 備 等 基 金

森 林 環 境 整 備 基 金 5,859

過 疎 地 域 持 続 的 発 展 基 金
特 定 奨 学 等 基 金

基 金 残 高

1,453,826



【一般会計】

【特別会計】

注２：表中における計数は各々四捨五入によっているので、合計、差引が一致していない
　　　場合があります。

1,681,075

土 木

一時借入金の現在高

区 分 現 在 高
（単位：千円）

0

民 生

普通債 23,595,473
2,403,748
2,799,940

地方債の現在高

区 分 現 在 高

総 務

（単位：千円）

特 別 会 計 0
一 般 会 計

住 宅 用 地 造 成 事 業 等 特 別 会 計 0

減 収 補 て ん 債 70,766

その他 8,175,168
県 貸 付 金 46,000
転 貸 債 380,640

臨 時 財 政 対 策 債 7,666,753

歳 入 欠 か ん 債 0
減 税 補 て ん 債 11,008

災 害 援 護 資 金 0

注１：各表等における数値等は、令和６年９月３０日現在のものです。

津 名 港 タ ー ミ ナ ル 事 業 特 別 会 計

合 計 32,379,603

0

区 分 現 在 高
（単位：千円）

合 計 0

産 地 直 売 所 事 業 特 別 会 計 0

3,420,029

教 育 4,813
そ の 他 128,736

5,247,726
0

災害復旧債 608,963
土 木 419,211

そ の 他
教 育

農 林 水 産

公 営 住 宅

商 工 観 光

農 林 水 産 56,202

衛 生

消 防

1,310,568
442,100

5,676,794
613,492


